МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О создании рабочей группы по совершенствованию форм управления

региональной системой образования в Новосибирской области

В целях проведения комплексной оценки текущего состояния

системы образования Новосибирской области и выбора модели

управления системой образования Новосибирской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по совершенствованию форм

управления региональной системой образования в Новосибирской

области (далее – рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемые:

1) состав рабочей группы;

2) регламент работы группы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю

на себя.

Министр М.Н.

Жафярова

Усачёв Д.Е..

238-73-36